بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
عَسَىٰ اَنْ يَّخْتَارَ لَكَ مَقَامًا مَّحْسُوْرًا
بِرِشْوٰتِهِ
فی پرچم ۱۰ نمبر پیسے
۲۹ ذیقعدہ ۱۳۸۱ھ
۱۵ ستمبر ۱۹۶۲ء نمبر ۱۰۳

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی اطال اللہ بقاءہ

کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع

مترم صاحبزادہ ڈاکٹر مرزا نور احمد صاحب -

۲۹ مئی ۱۹۶۲ء کو ۸ بجے صبح

کل سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیزہ کو اعصابی ضعف کی شکایت رہی۔ اس وقت طبیعت بقضہ تعالیٰ اچھی ہے۔